
Z Á K L A D N Í  Š K O L A  S T R A K O N I C E ,  K R Á L E  J I Ř Í H O  Z  P O D Ě B R A D  8 8 2  
 

Základní škola Strakonice, Krále Jiřího z Poděbrad 882, Strakonice 386 01    IČ: 47255862     č.ú.: 102757565/0300 

 
Č.J.: ZSPOD 103/2024                                Ve Strakonicích 22.4.2024 

ROZHODNUTÍ  
Ředitel základní školy, jejíž činnost vykonává Základní škola Strakonice, Krále Jiřího z Poděbrad 882, 

podle ustanovení § 46 odst. 1 a § 165 odst. 2 písm. e) zákona č. 561/2004 Sb., o předškolním, základním, 
středním, vyšším odborném a jiném vzdělávání (školský zákon), v platném znění, a v souladu se zákonem 
č. 500/2004 Sb., správní řád, v platném znění, rozhodl takto: 

Dítě, jehož zákonný zástupce požádal o přijetí k povinné školní docházce, pod registračními čísly: 

        9GL8L se přijímá CPHIX se přijímá OMIDH se přijímá 

 
PN768 se přijímá MRU2F se přijímá 54UFT se přijímá 

 QQF8D se přijímá 0I2FV se přijímá XQURL se přijímá 

 
80JXQ se přijímá 9A8OV se přijímá Z3E1H se přijímá 

 
XHRZH se přijímá 9RBOW se přijímá IPBA5 se přijímá 

 
JMB se přijímá NZLT3 se přijímá XPRU2 se přijímá 

 
B2Y9T se přijímá O50IB se přijímá 6R529 se přijímá 

 
4ITYN se přijímá IO3TC se přijímá DS se přijímá 

 
K12G5 se přijímá ETXGE se přijímá MKLV7 se přijímá 

 
615DN se přijímá 43QI0 se přijímá TS se přijímá 

 
FHFY0 se přijímá 4KESV se přijímá DRŠ se přijímá 

 
JCVD2 se přijímá JT51M se přijímá KŠ se přijímá 

 
4SNSS se přijímá KHHUI se přijímá 11QV7 se přijímá 

 
MG se přijímá 9SFD2 se přijímá Q3CEP se přijímá 

 
SMG se přijímá SY3K8 se přijímá JTE43 se přijímá 

 
6S7W3 se přijímá LWKUD se přijímá 0JP2K se přijímá 

 
XXD21 se přijímá MM se přijímá LA84Q se přijímá 

 
GXP38 se přijímá 6OS4D se přijímá O5AXX se přijímá 

 
IY1KT se přijímá 0X5SE se přijímá 9F0GC se přijímá 

 
EH se přijímá HUMVD se přijímá L6JJ7 se přijímá 

 
IIB2B se přijímá DVTSK se přijímá ZNA33 se přijímá 

 
ZAVE6 se přijímá DTP se přijímá XPK58 se přijímá 

 
YK5DK se přijímá MYXSR se přijímá 834U3 se přijímá 

 
5Z280 se přijímá LDY3V se přijímá VB3LN se přijímá 

 
1XNKT se přijímá 

     

       

        
k základnímu vzdělávání do základní školy, jejíž činnost vykonává Základní škola Strakonice, Krále Jiřího 

z Poděbrad 882 od 1.9. 2024. 

ODŮVODNĚNÍ 
Dalšího odůvodnění rozhodnutí není třeba, neboť žádostem se v plném rozsahu vyhovuje. Základní škola rozhodla o 
přijetí k základnímu vzdělávání do Základní školy Strakonice, Krále Jiřího z Poděbrad 882 dne 22. 4. 2024. Byly tak 
splněny zákonem stanovené podmínky. 

POUČENÍ 
Proti tomuto rozhodnutí lze podat odvolání do patnácti dnů ode dne jeho doručení ke Krajskému úřadu Jihočeského 
kraje, odboru školství, mládeže a tělovýchovy, prostřednictvím ředitele Základní školy Strakonice, Krále Jiřího 
z Poděbrad 882. 

 
 
 
 

          Mgr. Jiří Johanes 
Zveřejněno dne 22. 4. 2024                               ředitel školy 
Lhůta pro nabytí právní moci: 15 dnů ode dne zveřejnění  
Sejmuto:                                                         Nabytí právní moci dne: 


		2024-04-22T11:59:42+0200
	Mgr. Jiří Johanes




